Universidade de Brasília
Decanato de Pesquisa e Pós-Graduação

ATO DE DESCREDENCIAMENTO DPP n.106/2017

   O Decano de Pesquisa e Pós-Graduação da Universidade de Brasília, no

uso de suas atribuições, e ad referendum da Câmara de Pesquisa e Pós-Graduação,

   R E S O L V E:

  Descredenciar o (a) professor (a) Wolfgang Adolf Karl Döpcke, para

orientar alunos de Mestrado e Doutorado Acadêmico no Programa de Pós-

Graduação em História.

Em 07/02/2017

Professora Helena Eri Shimizu
Decana de Pesquisa e Pós-Graduação

(original assinado)

Ref. SEI 23106.007051/2017-36